Shogeria DIEZELA SHPK

Pasqvra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

i Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve VRt i
Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 230.619,650] 214,196,602
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit 13,934,992 20,108,492
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 224,822,280 212,083,590
5 [Kosto e punes 4,127,229 3,338,355
Pagat e personelit 3,536,614 2,860,626
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 590,615 477,729
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 2,388,137 608,964
7 [Shpenzime te tjera 7,346,253 10,890,754
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 238.683.899| 226,921,663
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 5,870,743 7.383.432
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimel nga interesat -1,197.612 -75,634
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -2.403 14,036
124  Te ardhura dhe shpenzime te ljera financiare -7.310
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -1,200,015 -68,908
14 |Fitimi (hambja) para tatimit (9 +/-13) 4,670,728 7,314,525
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 835,736 735,302
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 3,834,992 6,579,223
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




